
 
 

Determinazione dell’Amministratore Unico n. 03/2023 del 31/07/2023 

 

Oggetto: Avviso Selezione pubblica a tempo determinato di 12 (dodici) mesi, di numero 2 (due) operai 

manutentori full time e numero 4 (quattro) operai manutentori part time 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

- Visto il secondo comma dell’art. 19 T.U. in materia di società a partecipazione pubblica, applicabile 

all’Azienda Comunale Multiservizi s.r.l. quale Azienda Speciale a controllo pubblico, che impone alle 

società controllate di stabilire, con propri provvedimenti, criteri e modalità per il reclutamento del 

personale;  

- Visto l’art. 35, comma 3 del Dlgs. 165/2001 a cui rimanda l’art. 19 del TUSP in materia di rispetto dei 

principi di trasparenza, pubblicità e imparzialità;  

- Visto il contratto di Servizio con allegato Piano Economico finanziario sottoscritto in data 24/07/2023 

dall’Azienda Comunale Multiservizi s.r.l. ed il Comune di Atripalda;  

- Visto il “regolamento sulle modalità di ricerca e selezione del personale” della Azienda Comunale 

Multiservizi s.r.l.;  

- preso atto della determina n. 317 del 28/07/2023 di affidamento in house del servizio di piccola 

manutenzione del patrimonio Comunale; 

- Attesa la necessità di dotare l’ACM srl del personale necessario all’espletamento dei servizi previsti dalla 

citata determina;  

 

Ravvisata l’urgenza per quanto sopra considerato 

DETERMINA 

- di approvare l’avviso di Selezione del Personale, così come redatto; 

- di dare immediata eseguibilità al provvedimento in oggetto. 

 

L’Amministratore Unico 

 (avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 


